



Høringsinstanser iht. liste

Høringsbrev - forslag å utvide a-opplysningslovens virkeområde til å omfatte Svalbard og Jan Mayen og bilandene

Skattedirektoratet sender med dette på høring forslag om å utvide a-opplysningslovens virkeområde til å omfatte Svalbard, Jan Mayen og bilandene. Forslaget fremmes på vegne av de tre etatene som deltar i EDAG-prosjektet; Arbeids- og velferdsetaten, Statistisk sentralbyrå og Skatteetaten.

Finansdepartementet la i Prop. 112 L (2011-2012) Endringer i skatte-, avgifts- og tollavgivninga frem forslag til lov om en ny felles ordning (a-ordningen) for arbeidsgivers innrapportering av ansettelsesforhold og inntektsopplysninger til Skatteetaten, Arbeids- og velferdsetaten og Statistisk sentralbyrå. Lovforslaget ble vedtatt av Stortinget og lov om arbeidsgivers innrapportering av ansettelses- og inntektsforhold m.m. (a-opplysningsloven) ble sanksjonert 22. juni 2012. Loven trer i kraft fra det tidspunkt Kongen bestemmer, men tidligst fra 1. januar 2015.

Formålet med ordningen er i første rekke å forenkle arbeidsgivers innrapportering av ansettelses- og inntektsforhold ved at man unngår dobbelrapportering til flere etater. Ordningen vil også medvirke til økt effektivitet og bedre oppgaveløsning i etatene, samt bedre tjenester fra det offentlige.

Skattedirektoratet mener det vil være forenklende både for arbeidsgivere og etatene om arbeidsgivere på Svalbard samt Jan Mayen og bilandene omfattes av den samme ordningen som arbeidsgivere på fastlandet. Skattedirektoratet foreslår derfor at Svalbard, Jan Mayen og bilandene omfattes av a-ordningen.

I høringsnotatet foreslår derfor Skattedirektoratet endringer i lov 29. november 1996 nr. 68 om skatt til Svalbard (svalbardskatteloven), lov 17.06.2005 nr. 67 om betaling og innkreving av skatte- og avgiftskrav (skattebetalingsloven) og lov 22. juni 2012 nr. 43 om arbeidsgivers innrapportering av ansettelses- og inntektsforhold med mer (a-opplysningsloven). I tillegg foreslår vi endring i forskrift 15. desember 1997 nr. 1305 om skatt til Svalbard.

Forslagene med vedlegg – som utgjør denne sakens høringsdokument – sendes ikke i papirversjon til høringsinstansene, men er tilgjengelig på Skattedirektoratets hjemmesider, se <http://www.skatteetaten.no/no/Radgiver/Rettskilder/Uttalelser/Horingsuttalelser/>. Papirversjon kan fås tilsendt fra EDAG-prosjektet, ved henvendelse til edag-regelverk@skatteetaten.no.



Liste over høringsinstansene følger vedlagt. Vi vil understreke at den enkelte høringsinstans må vurdere om saken bør sendes til underliggende etater eller virksomheter, tilknyttede virksomheter, medlemsorganisasjoner eller lignende.

Skattedirektoratet anser at prinsippet om ordning for rapportering av opplysninger om arbeids- og inntektsforhold allerede er hørt gjennom høringen av a-opplysningsloven og senere høring av a-opplysningsforskrift. Direktoratet ber derfor nå om tilbakemelding på forslaget om å utvide a-opplysningslovens virkeområde til også å omfatte Svalbard, Jan Mayen og bilandene.

Høringsfristen er **2. juni 2014**.

Det bes om at høringsinnspill sendes elektronisk til edag-regelverk@skatteetaten.no, og eventuelt også med ordinær post. Vi ber om at vårt saksnummer (14/196625) påføres oversendelsen.

Med hilsen



Jan Christian Sandberg

Direktør

Innovasjon- og utviklingsavdelingen
Skattedirektoratet



Viveca Liodden

Vedlegg